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19 glas 

 
Stora Nygatan 19  
Tel: 08-723 19 19 Öppet: Middagsmeny mån–lör 18–21 Pizza mån–tors 11–16, fre–sön 12–
19 Frukost på beställning Femrättersmeny: 499 kronor Barmeny: 69–199 kr/rätt 
 
Något så djärvt. Att öppna krog och satsa på en fast middagsmeny bestående av fem rätter 
utan alternativ. 19 Glas i Gamla stan klarar reptricket, med glans. Här är det trångt, chosefritt 
och mycket välsmakande. Och vi upptäcker att vi slappnar av och njuter av att inte själva 
behöva kombinera måltiden eftersom någon redan har gjort jobbet och dessutom lagt ner sin 
själ i det. Femrättersmenyn byts varje dag och finns på restaurangens hemsida. Det går att 
ringa i förväg om någon rätt inte skulle passa på grund av allergi eller dylikt. Flexibilitet råder 
på den pyttelilla krogen med sina 19 platser plus bar med glödande vedugn. Här gräddas det 
kreativa pizzor till lunch och under eftermiddagarna.  
 
”De tre bröderna från landet” heter kvällens meny och vi får börja med ett skedblad 
Skagenröra. I smak som sig bör men en aning för simmig, tycker den petige. Mellanrätten pici 
carbonara är utan tvivel den godaste carbonara vi ätit i Stockholm. Vi kunde ha ätit dubbelt så 
mycket av den tjocka, stunsiga spagettin, perfekt milt parmesankrämig med salt pancetta. 
Denna rätt kommer definitivt få oss att uppsöka baren snart igen, där den finns på menyn.  
Fisk- och skaldjursgrytan som bjuds som huvudrätt är likaså en absolut fullträff. I en 
synnerligen överraskande och välsmakande mörk buljong ligger den godaste delikatesspotatis 
med skal, fräscha fiskbitar av lax och sej, musslor och räkor. Fluffig aioli till.  
Till de sista dropparna av pinot noir får en rivig klick roquefort smälta mot tungan, mildrad av 
ringlad honung och valnötsbröd som dock ter sig absurt stort i förhållande till ostklicken. En 
hederlig äppeltarte, vilande i generös mängd rund och god vaniljgrädde, rundar av det hela. 
 
Det här är okomplicerad matlagning med hög kvalitet på råvarorna. Atmosfären är trivsam, 
maten smakar hemlagad och krögaren själv stryker gärna omkring och småpratar med 
gästerna.  
Undvik dock att gå på toa. Det är en psykedelisk upplevelse med ett galet blinkande kallt blått 
ljus i taket. Men bortsett från denna petitess, och att det kan vara lite snålt med vin vid 
glasbeställning, är 19 glas ett ställe att varmt rekommendera.  
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